
CITTA’  DI  LIGNANO  SABBIADORO
C.A .P.  33054 PROVINCIA DI UDINE Te l .  0431 /409111
C.F.  83000710307 Fa x .   0431 /73288

UFFICIO ATTI - ORGANI ISTITUZIONALI - CONSULENZA LEGALE
Determinazione n. 244 Del 28/03/2023

OGGETTO: Procedura aperta per l’affidamento in concessione della gestione del servizio di in-
stallazione e gestione di distributori automatici di generi di ristoro-CIG 9668306A80. Presa d’atto
di gara deserta.

Il Responsabile Ufficio atti,assistenza organi istituzionali, consulenza legale

RICHIAMATE le deliberazioni:

- del Consiglio Comunale n. 132 del 22/12/2022, avente ad oggetto “Approvazione del Docu-
mento Unico di Programmazione 2023/2025 e Bilancio di previsione 2023-2025 e relativi
allegati”;

- della Giunta Comunale n. 3 del 10/01/2023 avente ad oggetto “Approvazione Piano Esecuti-
vo di Gestione 2023-2025.”;

RICHIAMATA determina a contrarre n. 148 del 24/02/2023 è stata stabilita la procedura di scelta
del contraente per l’affidamento in concessione del servizio di installazione e gestione di distributo-
ri automatici di generi di ristoro, attraverso una procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. n.
50/2016 tramite portale MEPA, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più van-
taggiosa;

RICHIAMATA con determina n. 178 del 06/03/2023 è stata indetta la gara aperta ex art. 60 del D.
Lgs. 50/2016 per l’affidamento in concessione del servizio di installazione e gestione di distributori
automatici di generi di ristoro - CIG 9668306A80 e sono stati approvati i documenti di gara;

DATO ATTO che, come emerge dal verbale dd. 28.03.2023 relativo alla prima seduta pubblica fis-
sata per il compimento delle operazioni della gara in oggetto, non risulta pervenuta alcuna offerta da
parte degli operatori economici;

VISTO lo Statuto Comunale e successive modificazioni;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 - “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Codice degli appalti pubblici e dei contratti di concessione in attuazione
delle direttive 2014/23/UE e 2014/24/UE” e successivo decreto correttivo D.Lgs 56/2017;

VISTO il Regolamento dei controlli interni approvato con deliberazione giuntale n. 48 del 3 aprile
2014;



Tutto ciò premesso, ritenuto di dover procedere in merito a quanto esposto:

D E T E R M I N A

1 Di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto.

2 Di dare atto che la procedura di gara aperta per l’affidamento in concessione della gestione del

servizio  di  installazione  e  gestione  di  distributori  automatici  di  generi  di  ristoro-CIG

9668306A80 è andata deserta, come risulta dal verbale dd. 28.03.2023 depositato agli atti, per

l’assenza di offerte presentate.

3 Di dare atto che con la firma di seguito apposta si attesta la regolarità e la correttezza dell'azio-

ne amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs.267/2000.

Lignano Sabbiadoro, 28/03/2023

Il Responsabile Ufficio atti,assistenza 
organi istituzionali, consulenza legale

Dott.ssa Natascia Rinaldi
(firmato digitalmente)


	D E T E R M I N A

